Форма 3 / Form 3 07.10.2023-09:21 Контролер ВТК Приходько И.В. / 42.1694@rina.prikhodko /T=DC33-TSZSTA-14 /A="Oracle Reports Run"}

Лист / Sheet 1 Листів / Sheets 1

Назва підприємства плавки та проведення операції з обробки: Публічне акціонерне товариство "Запорізький металургійний комбінат "Запоріжсталь"

Name of the facility of melting and processing operations: Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"

Україна 69008 м.Запоріжжя Південне шосе,72, Тел.: 061-218-33-19

UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose, Tel.: (+380) 61-218-33-19

Назва країни плавки та операцій з переробки: Україна

Name of the country of melting and processing operations: Ukraine

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ / QUALITY CERTIFICATE №

620866

від / date 07.10.2023 Замовлення комбінату № / Manufacturer's works order

Одержувач / consignee

ФІЛІЯ ТОВ"МЕТІНВЕСТ-СМЦ" Західна Україна

991000-0725

46020 м. Тернопіль вул.Поліська, б.11 станція призначення ДОСТАВКА ТРАНСПОРТОМ АТП Контракт № / Contract

МЗК-1327342/10/20/СМЦ-С від/date 06.10.2020

Вид свідотцтва про випробування Type of inspection document EN 10204/3.1

	→ Вид вантажмісць / Type of packages Кількість місць/Number of packages	пачки / packs l
Найменування та код товару / Description and code of goods 99100 Прокат холоднокатаний тонколистовий з вуглецевої якісної сталі в листах Маркування продукції: ХОЛОДНОКАТАНИЙ ЛИСТ / COLD ROLLED STEEL SHEETS	НД на продукцію; хімсклад / Specificat ДСТУ 2834-94(ГОСТ 16523-97) ДСТУ 7809:2015 ДСТУ8971:2019	ion forms and record

Результати випробувань / Result of trial

Ne n/4 Item Ne	№ плавки Неат №	№ napriï Batch №	Марка Grade	Категорія Category	Група міцності Group of		озміри, м nensions, r		Кількіст ь товару	C o		Maca, т Mass, tons	
2 3	rieat Ag	Daten Ag	Grade		strength	Товщина Thickness	Ширина Width	Довжина Length	Number of	T	брутто gross	брутто2 gross2	нетто net
1	1023279	75884-6	08KII	6	K260B	1,00	1000	2000	295	1	4,690		4,630
		-							Разом:		4,690		4,630

№ п/ч Item №	№ позиції замовлення Order refence №	Ознака обробки Sign treatment	Шифр кальк. групи Group code	Форма розкрою Pattern cutting	Якість поверхні Surface quality	Точність прокатки / виготовлення Rolling accuracy / manufacturing	Категорія витяжки Category of drawing	Площинність Flatness	Характер кромки Trim of edge	Гарантія зварювання Weldability	Оздоблення поверхні Surface finish	Інші характеристики Other features
1	4	ТРАВЛ	639	4	III	БТ БД	Γ	ПН	HO			

							Хімічн	ий скла	д, %	(Composi	tion, %					
№ п/ч Item №	№ плавки Неаt №	C x100	Mn x100	Si x100	S x1000	P x1000	Cr x100	Ni x100	Cu x100	As x100	N2 x1000	Al x100	Ti x100	Mo x1000	CEV	V x1000	B x10000
1	1023279*	9	38	1.4	22	13	6	- 3	1	. 8			0,1	8	0,17	2	

	№ п/ч ltem №	зра: D.n	nin6.np. Samp			овий onip strength	a плинність d point		Веле Веле	Твердість	сферич. лунки ma	and	У,	царна	al prop a в'язк tough	ість	S	р зерна фериту Grain size	Декарбонізація Decarburization	periciera mess (RA)	ит Cemenute	випробувань ing method
-		Товщина Thickness	Ширина Width	Місце відб.пр.	Іапрямок відб	Tumaace	Гранична Yield	Відносне подовя Elongation	В	Hardness	Глибина с	ŀ	CU	К	CV	меха ста Аftе	icns nivnoro pihhs r mech. geing	Номер з		Hope	Цементит	Метод ви
		mm	mm		L,T	кгс/мм2	ктс/мм2	%			MM	t	od Do	t	082	t	nd		%	MKM		
	1	1.00	1000			36,5		39,0	уд		10,5							10-9				руйн

[&]quot;S-початок смуги/strip start; Е-кінець смуги/strip end; L-поздовжне/longitudinal; Т-поперечне/Transverse"

ПРИМІТКА: КОНТРОЛЬНА СТРІЧКА ЗЕЛЕНА

ЗАУВ.Х/А: плавка з індексом Продута аргоном Розкислена Al

Достовірність сертифікату можна перевірити в ресстрі сертифікатів комбінату, на сайті http://metinvest.io шляхом введення номера сертифікату і шифру, розміщенного на зворотньому боці у графі "Штамп,підпис експерта", або шляхом прочитування QR-коду і переходу по прямому посиланню на сайт. В разі виявлення факту підробки сертифікатів просимо Вас повідомити про це на електронну aдресу otk@zaporizhstal.com

The authenticity of the certificate can be checked in the register of the plant's certificates on the site http://metinvest.io by entering the certificate number and the cipher placed on the reverse side in the "Stamp, expert signature" cell, or by reading the QR code and go to a direct link to the site. In case of detection of the fact of forgery of certificates, we kindly ask you to inform about





6 szertpatuseni sanictop ETE I.E. Datetysten 6849250253 Форма 3 / Form 3 12.10.2023-20:58 Контролер ВТК Соложцова Т.В. / 42 3039{t.v.solovtsova /T=DC33-TSZSTA-14 /A="Oracle Reports Run"}

Лист / Sheet 1 Листів / Sheets 1

Назва підприємства плавки та проведення операції з обробки: Публічне акціонерне товариство "Запорізький металургійний комбінат "Запоріжсталь"

Name of the facility of melting and processing operations: Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"

Україна 69008 м.Запоріжжя Південне шосе,72, Тел.: 061-218-33-19

ФІЛІЯ ТОВ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ" Західна Україна

станція призначення ДОСТАВКА ТРАНСПОРТОМ АТП

HERAINE 60000 7

Назва країни плавки та операцій з переробки: Україна

46020 м. Тернопіль вул. Поліська, б.11

UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Piwdenne Shose, Tel.: (+380) 61-218-33-19

Name of the country of melting and processing operations: Ukraine

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ / QUALITY CERTIFICATE № 82782

Одержувач / consignee

від / date 12.10.2023

Замовлення комбінату № / Manufacturer s works order

2023

971000-0759

Контракт № / Contract

МЗК-1327342/10/20/СМЦ-С

від/date 06.10.2020

Вид свідотцтва про випробування Туре of inspection document EN 10204/3.1

 Вид вантажмісць / Туре of packages
 Пачки / packs

 Кількість місць/Number of packages
 З

 Найменування та код товару / Description and code of goods
 НД на продукцію; хімсклад / Specification forms and record

 97 РОО
 Прокат товстолистовий г/к з вуглецевої сталі звичайної якості з сочевицеподібним рифленням
 ТУ У 27.1-31632138-1333:2005

 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005
 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005

Результати випробувань / Result of trial

₽/п : m №	Б	№ партії	Марка	Kareropis Category	Група міцності Group of		озміри, му nensions, п	nm	Кількіст ь товару Number	C o		Maca, T Mass, tons	
It N		Batch №	Grade		strength	Товщина Thickness	Ширина Width	Довжина Length	of	T	брутто gross	брутто2 gross2	нетто net
1	723452	105634-1	СТЗПС	-		4,00	1250	6000		1	6,915		6,900
2	723452	105634-2	СТЗПС			4,00	1250	6000		1	6,685		6,670
3	623463	105643-8	СТЗПС			4,00	1250	6000		1	6,875		6,860
	025105	100010 0							Разом:		20,475		20,430

Rem Ne	refence No	Sig		групи Group code	Форма р Раttern	Surface quality	Rolling accuracy manufacturi	/	egory of wing	Площия Flatn	Trim of edge	Tapar 3Bapros Weldal	Оздобл	Surface	Othe	er
1-3	2	Б/ТР.	АВЛ	88106	4	Tro.	11/21		6.3		K				-	
№ п/ч	№ плавки						Хімічний	склад, %	6	Compo	sition, %)				
Item №	Heat No	C x100	Mn x100	Si x100	x1000	P x1000		Vi C			Al x100	Ti x100	Mo x1000	CEV	V x1000	B x10000
1-2	723452*	15	41	1.5	27	19	4	2 1	. 8			0.1	4	0,23	2	ATOUR
3	623463*	19	39	2	31	33	4	1	- 8	8		0.1	2	0.266	2	-

Точність

прокатки /

виготовлення

Rolling

лощинність

Характер

кромки

здоблення

Weldability

Інші

характеристики

Категорія

витяжки

розкрою

Якість

поверхні

Surface

Шифр

кальк.

групи

№ позиції

замовлення

Order

№ п/ч

Item №

Ознака

обробки

Sign

ПРИМІТКА: Висота рифлі 0,7-0,8мм

ЗАУВ.Х/А: плавка з індексом Продуга аргоном Розкислена АІ

Штамп, підпис відповідальної особи Stamp, signature of the person in charge

Достовірність сертифікату можна перевірити в реєстрі сертифікатів комбінату, на сайті http://metinvest.io шляхом введення номера сертифікату і шифру, розміщенного на зворотньому боці у графі "Штамп,підлис експерта", або шляхом прочитування QR-коду і переходу по прямому посиланию на сайт. В разі виявлення факту підробки сертифікатів просимо Вас повідомити про це на електронну адресу otk@zaporizhstal.com

The authenticity of the certificate can be checked in the register of the plant's certificates on the site http://metinvest.io by entering the certificate number and the cipher placed on the reverse side in the "Stamp, expert signature" cell, or by reading the QR code and go to a direct link to the site. In case of detection of the fact of forgery of certificates, we kindly ask you to inform about this to the email address otk@zaporizhstal.com





9956250263

Даний сертифікат якості підписаний електронним цифровим підписом контролера ВТК. Перевірити валідність документа можна на державному сайті https://czo.gov.ua/verify This quality certificate is signed by the electronic digital signature of the controller of the technical control department. You can check the validity of the document on the state website https://czo.gov.ua/verify

Публічне акціонерне товариство "Запорізький металургійний комбінат "Запоріжсталь" Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"

країна 69008 м. Запоріжжя Південне шосе, 72 one 38 (061) 213-18-58

6020 м. Тернопіль вул.Поліська, б.11

ганція призначення ТЕРНОПІЛЬ (Льв.ЗАЛ.)

UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose

Fax +38 (061) 213-18-58

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ / QUALITY CERTIFICATE №

512469

від / date 20.04.2023 Замовления комбінату № / Manufacturer's works order

ЫЛІЯ ТОВ"МЕТІНВЕСТ-СМЦ" Західна Україна

Одержувач / consignee

2023 971000-0283

Коптракт № / Contract

МЗК-1327342/10/20/СМЦ-С

від/date 06.10.2020

Вид свідотцтва про випробування Type of inspection document EN 10204/3.1

IFOH No / F	reight ear: 63898910	Вид вантажмісць / Type of packages Кількість місць/Number of packages	пачки / packs 8
шіменуван	ня та код товару / Description and code of goods	НД на продукцію; хімсклад / Specificat	tion forms and record
7100	Прокат товстолистовий з вуглецевої сталі звичайної якості	ДСТУ 8803:2018 ДСТУ 2651:2005/ГОСТ 380-2005 ДСТУ 8540:2015	

Результати випробувань / Result of trial

- A - HA	№ плавки Неат №	№ партії Ваtch №	Марка Grade	Kareropis Category	Група міцності Group of		озміри, мя mensions, г		Кількість товару Number of	С		Maca, T Mass, tons	
					strength	Товщина Thickness	Ширина Width	Довжина Length	goods	T	бругто gross	брутто2 gross2	нетто net
	613134	21699-1	СТЗПС	5		5.00	1500	6000	22	1	7,745		7,730
	613134	21699-2	СТ3ПС	5			5.00 1500 6000		21	1	7.375		7,360
	613134	21699-5	· CT3TIC	5		5.00	1500	6000	22	1	7.700		7,685
	613134 -	21699-6	СТЗПС	5		5.00	1500	6000	22	1	7,680		7,665
	613134	21699-8	СТЗПС	5		5,00	1500	6000	22	1	7,680		7,665
	613134	21699-9	СТ3ПС	5		5,00	1500	6000	22	1	7,645		7,630
	613134	21699-10	СТЗПС	5		5.00	1500	6000	23	í	8,000		7,985
	613134	21699-13	СТ3ПС	5		5.00	1500	6000	22	1	7,700		7,685
									Разом:	-	61,525		61,405

№ п/ч Item №	замов. От	зиції лення der ice №	(Ознака обробки кальк. Sign групи treatment Group code O/O TPABЛ 503 4 Якість прокатки / поверхні виготовлення Rolling accuracy / manufacturing		ing acy/	Категор витяжкі Categor of drawing	у	Плошинніст Flamess		Характер кромки Trim of edge		зварювания Weldability	Оздобления	Rosepxiii Surface finis	характер Oth featu	истики					
1-8	2	2	É	/TP	АВЛ	503	4			Б				ПН		HO		CB				
										Хімічн	ий скл	ад, %		Cor	npos	sition,	%					
№ п/ч Item №	№ пла Heat			C 100	Mn x100	Si x100	_ S x100		P 000	Cr x100	Ni x100	Cu x100	· x1		N2 (1000	Al x100	,	Ti x100	Mo x1000	CEV %	V x1000	B x10000
1-8	61	3134*	1	9	44	2.3	35	- 1	7	5	1	2	8		8			0,1	2	0,276	2	
№ п/ч Item №	Розміри зразка D.m of specimen		o. Sample Location	5.пр. Dir. of test pik	Гимчасовий опір Tensile strength	Мехапіі Аісіd point	Відноспе подовження Екондайоп	Вили Вели Вели	पप्ता	пластиво Тверлі Hardn	сть	Глибина сферич. лунки Бліскson	and	У	дарна	al propo a B'язкіс toughn	:Ть ess		Номер зерна фериту Grain size	Декарбонізація Decarburization	Hoperkiera Roughness (RA)	Цементит Семените Метол випробувань Testing method
Item №	1	1.7	Місце відб.пр.	Напрямок відб.пр.		L						Тлибина Е	K	CU	K	CV	ста Afte	r mech.	Номер	% Дека Беса	III Rong	Hemerr Meroal Festi
4.0	mm	mm	S,E	L,T		кгс/ым2	%					MM	20	6112	20	10.7	20	6.0		/0	MINM	
1-8	5.00	1500			46.5	31.0	29.0	VII					-20	5.9	20	10.7	20	6.2				DVIH

ючаток смуги/strip start; Е-кінець смуги/strip end; L-поздовжнс/longitudinal; Т-поперечне/Transverse'

5.00 1500

УВ.Х/А: плавка з індексом Продута аргоном Розкислена Al

Штами, індинс иционідальної особи Stamp, signature of the person in charge



овірність сертифікату можна перевірити в реєстрі сертифікатів комбінату, на сайті http://metinvest.io шляхом ення номера сертифікату і шифру, розміщенного на зворотньому боці у графі "Штамп,підпис експерта", або шля: штування QR-коду і переходу по прямому посиланню на сайт. В разі виявлення факту підробки сертифікатів HMO Bac nosignoserum upo ue us energoneny appecy otk@zaporizhstal.com
authenticity of the certificate can be checked in the register of the plant's certificates on the site http://metinvest.io by enterir
certificate number and the cipher placed on the reverse side in the "Stamp, expert signature" cell, or by reading the QR code
a direct link to the site. In case of detection of the fact of forgery of certificates, we kindly ask you to inform about this to the
address celeforance interior and the cipher placed.

2177240243